Z440Y正齿轮闸阀

一、Z440Y正齿轮闸阀概述：

正齿轮闸阀是在手动Z41H型闸阀的基础上安装正齿轮头驱动以方便高压闸阀的开启与关闭。正齿轮闸阀的开启关闭比手动Z41H型要省力得多在高压状态下一个人便可轻松开启。本厂生产Z441H型正齿轮高压闸阀

二、结构简述： 

1. 支管两端为焊接连接结构。阀门的开启和关闭由齿轮传动装置来控制。

2. 阀门主要通过阀盖上的平齿轮机构及能够调整的楔式双闸板、万向顶、夹圈等组成，借阀体内导向作升降运动，互换性能好。　

3. 阀座密封面采用钴基硬质合金堆焊而成，耐磨、抗擦伤性能好。

4. 阀杆表面经抗蚀性氮化处理，具有良好的抗腐蚀性和抗擦伤性。

5. 压力自紧式密封机构，借介质压力压紧楔形密封圈来达到密封，介质压力越高密封性能越好

正齿轮闸阀适用于公称压力PN10.0～25.0Mpa，工作温度—29～600℃的石油、化工、火力电站等各种工况的管路上，切断或接通介质。适用介质为：水、油品、蒸汽等。操作方式有：手动、齿轮传动、电动等。

三、结构特点：

1.符合国内外先进标准的要求，密封可靠，性能优良，造型美观。

2.闸板与阀座密封面用铁基合金堆焊或司太立（slite）钴基硬质合金堆焊而成，耐磨、耐高温，耐腐蚀，抗擦伤性能好、使用寿命长。

3.阀杆经调质和表面氮化处理，有良好的搞腐蚀性和抗擦伤性。

4.采用楔式弹性闸板结构，中大口径设置滚动轴承，摩擦力小、启闭轻松。

5.可采用各种配管法兰标准及法兰密封面型式，满足各种工程需要及用户要求。

四、主要零部件材料：

	零件名称
	阀体,阀盖
	闸 板
	阀 杆
	阀杆螺母
	填 料
	手 轮

	Z441H-25C

Z441H-40C

Z441H-64C

Z441H-100C
	碳钢
	碳钢
	不锈钢优质碳钢
	铝铁青铜
	石墨石棉绳,柔性石墨
	可锻铸铁

	Z441Y-100C
	
	优质碳钢堆焊硬质合金
	
	
	
	

	KZ441Y-64P
	
	
	318钢
	
	聚四氟乙烯
	

	Z441Y-40I

Z441Y-64I

GZ441Y-64I
	铬钼钢
	铬镍钛钢堆焊硬质合金
	铬硅钼钢
	
	耐高温石棉绳
	

	Z441Y-100I
	
	
	
	
	柔性石墨
	

	Z441Y-40P
	铬镍钛钢
	铬镍钛钢
	铬镍钢
	
	浸聚四氟乙烯石棉绳
	


五。、主要连接尺寸：

	通径
	 

	
	L
	D
	D1
	D2
	D6
	b
	Z-d
	H0
	H
	H1
	D0
	kg

	300
	500
	485
	430
	390
	-
	40
	16-30
	1236
	1145
	1474
	450
	451

	400
	600
	610
	550
	505
	-
	48
	16-34
	1540
	1450
	1886
	500
	998


订货须知：
您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。
本公司售后实现质量三包服务。
一、合同签订后，公司会保证产品品质；
二、公司会在规定的时间内按时交货；
三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；
四、有任何的建议或疑问，请打电话
